CLASSEMENT CHALLENGE 2021 FEMMES

Trail du Montmorélien Trail de la Grande Chapmagne Trail la puymoyennaises La Briaude Les vadrouilles TRAIL LA MONTLIARDAISE TRAIL DU CHAMBON
Montmoreau Segonzac Puymoyen Brie Mansle Moulidars Le chambon
8km 16km 24km 24km 12km 52km 8km 15km 25km 8km 16km 24km 16kmduo  |15km 26km 11km 24km 9km 17km 39km 8km 15km 24km 12kmN 36km C
Inom prénom Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Clt
1 BOUTIGNY Charlene 530 1| 490 9 485 6 530 1 515 4 555 2 3105 6
2 BONNIN Clemence 525 2| 480 11 525 2 510 5 500 7 550 3 3090 6
3 BREAUKX Christelle 440 17 282 61 400 21 470 11 480 7 370 27 440 17 2882 7
4 BAUDINAUD Josette 425 16 290 53 435 14 360 29 450 15 1960 5
5 NOCQUET Marion 470 7 460 9 480 5 495 6 1905 4
6 RIO Cathryn 460 9 400 23 420 19 405 24 1685 4
7 RICHARD Adeline 495 6| 470 9 236 105 450 13 1651 4
8 DELESTRE Sandrine 520 15| 485 4 227 114 405 20 1637 4
9 PELLETIER Martine 360 29 259 84 315 40 305 40 335 38 1574 5
10 BENOIT Emmanuelle 515 2 505 6 530 1 1550 3
11 NADAUD Isabelle 495 8 530 1 520 3 1545 3
12 MOREAU ROBERT Nathalie 545 10 480 11 515 4 1540 3
13 CHARRIER Nadia 355 30 400 21 350 31 430 15 1535 4
14 JANVIER Karen 495 4 520 1 520 3 1535 3
15 BOY Sandrine 315 38 296 45 425 20 470 9 1506 4
16 LIZOT Cecile 520 1 475 8 500 3 1495 3
17 LABROUSSE Leslie 520 3 520 3 450 15 1490 3
18 BARDET Laura 485 4 495 4 505 2 1485 3
19 LASCOUX Amandine 310 39 295 46 420 21 460 11 1485 4
20 BAUDINAUD Virginie 480 5 495 2 505 2 1480 3
21 VITEL Noemie 475 12 475 8 520 3 1470 3
22 DIAS Carla 455 12 520 1 485 8 1460 3
23 CHAUVEAU Ophelie 490 3 455 12 495 2 1440 3
24 CHAMOULAUD Severine 495 4 465 12 480 9 1440 3
25 BONHOMME Carole 445 14 475 12 500 5 1420 3
26 CHAUMETTE Christelle 320 39 330 35 350 35 415 22 1415 4
27 MALBRAN Carole 240 103 435 18 310 43 400 25 1385 4
28 SARDIN Jeanine 455 14 455 16 455 14 1365 3
29 HARMAND Lory 390 25 475 6 490 5 1355 3
30 BRETON Agnes 335 40 495 8 525 4 1355 3
31 BICHE Annie 272 71 370 27 294 47 405 24 1341 4
32 BEAUMARD Sandra 410 23 455 10 475 8 1340 3
33 LEZIN Stephanie 375 28 515 4 430 19 1320 3
34 DESTOMBES Celine 460 13 415 20 440 15 1315 3
35 GENERAUX Adeline 405 20 400 21 510 5 1315 3
36 DANGLADE Evelyne 315 38 345 32 267 74 375 26 1302 4
37 MONDON Maryline 355 30 330 35 246 95 300 41 1231 4
38 PERROCHEAU Virginie 445 16 340 37 425 20 1210 3
39 GRALL Magali 445 16 340 35 410 19 1195 3
0 SAUVAGE Muriel 350 33 435 14 395 26 1180 3
1 BEAUMATIN Julie 465 8 440 13 228 113 1133 3
2 LOUINEAU Jessica 555 8 570 3 1125 2
3 DUTHOIT Marielle 590 1 530 1 1120 2
AUBREE Irene 540 1 560 1 1100 2
5 RAMEZI Ingrid 535 12 560 5 1095 2
6 LEITE DA SILVA Tatiana 500 1 580 3 1080 2
7 GOIZET Fiona 365 28 282 59 420 17 1067 3
8 TESTON Andrea 405 20 310 41 350 33 1065 3
9 DELOMME Marie-Pierre 570 5 495 8 1065 2
50 ROUGE Flavie 510 5 555 6 1065 2
51 THEVENET Magali 540 11 515 2 1055 2
52 BERNARD Severine 550 9 505 6 1055 2
53 PEROTTEAU Gaelle 335 34 273 68 440 13 1048 3
54 ROUDIL Eve 296 45 305 42 445 14 1046 3
55 TATREAUX Delphine 515 4 525 2 1040 2
56 VANDENBUSSCHE Sylvie 510 5 525 2 1035 2
57 GUERRY Veronique 525 2 510 1 1035 2
58 DONAPETRY Magali 490 9 540 5 1030 2
59 AYRAULT-ROGER Mireille 500 7 530 3 1030 2
60 ROBINIER Christine 500 5 520 1 1020 2
61 FOE ATOUGA Marie-Beatrice 395 22 335 36 288 53 1018 3
62 MACHET Sabine 490 5 525 2 1015 2
63 NICOLEAU Sandrine 325 42 300 45 380 29 1005 3
64 BAUDET Loetitia 495 2 505 2 1000 2
65 CHAMBAUD Sophie 300 41 287 54 410 19 997 3
66 GIRAUD Isabelle 335 34 262 79 400 21 997 3
67 PLYER Eva 380 25 256 85 360 29 996 3
68 TESSIER Sylvie 505 2 490 7 995 2
69 BARDET Elisa 297 a4 299 a4 395 24 991 3
70 GILARDIT Jenny 375 26 255 86 355 30 985 3
71 DITLECADET Sandrine 415 18 271 72 299 42 985 3
72 AUBREE Edith 450 13 535 2 985 2
73 BOURINET Maud 480 7 505 4 985 2
74 BARBIER Laure 480 7 500 1 980 2
75 COULAMIE Nathalie 515 4 465 14 980 2
76 GEORGES Annabelle 480 9 490 7 970 2
77 BONNET Sandrine 495 6 470 11 965 2
78 MORATILLE Catherine 470 7 495 4 965 2
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PAIRAULT Charlene
BOUVYER Cindy
DESPAS Nathalie
MICHAUD-BOURIT Stephanie
LAURENT Delphine
CHIPAUX Anne-Marie
BICHON Florence
ROULAUD Johanna
DECONNINCK Maryline
VICARD Emeline
HARMAND Aude
CARLHANT Solenn
MERCERON Sandrine
REGNIER Elodie
JUILLET Anthea
LEBRET Sylviane
RODRIGUES Christelle
RIBEREAU Estelle
SALOMON Cecile
BIARD Solene
BLANDINEAU Magali
LANNE Jeanne
CHEVALIER Celine
NAY Eloise

SENELLE Clea
BARDET Alice
DAVIAUX Anne-Laure
LEZIN Patricia
SURBIER Adeline
ANDRE Celia
LONNIAUX Karine
CAURIER Anne
LHOMME ORNIX Nathalie
BALLET Anne
CEBRIAN Beatrice
BOURZEIX Cecile
FAVRAIS Stephanie
DUREY Catherine
ARRAMY Sarah
MALAFONT Aude
FAGANAS Gwenn
HUDE Dominique
DUPONT-LACOMBE Stephanie
STAROSTA Jenny
NAVAUD Jessica
THOMAS Sarah
SARDIN Jeannine
TROUVE Vanessa
PELLERIN Gaelle
SEGUIN Alexane
RAFFIN Gladys
LAFOND Carine
JOULE Anne
DECROIX Cendrine
MOINS Claire

ANDRE Angelina
BECANNE Valerie
VENDE Brigitte
LEVEQUE Laetitia
FAUPIN Melanie
DECLERCQ Dominique
ALLEMAND Nathalie
GROS Corinne

OHEIX Josette

EYMAS JOURDAN Alexia
VILLETORTE Stephanie
MARTIN Juliette
MORISSEAU Florence
LALANNE Cecile
JEAMMET Laetitia
DARDANT Laetitia
DELAGE Laurie
PIERRET Claire
PAUTIER Caroline
DEJARNAC Vanessa
MODERNE Sylvie
VIGNERON Nathalie
LOSQ Fabienne
FLEURY Sandrine
RIFFAUD Erika
HERSAN-VERGNAUD Stephanie
DORMOY Elodie
LOPEZ Marie Carmen
BARRAUD Jeanne
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CHAPDEVILLE DASVIT Veronique
RAYRAT Amelie
FACCHINI Vanessa
TROUSSART Catherine
GUILLARDEAU Severine
ETOURNAUD Aude
COYCO Catherine
BAURREAU Erika
SURAULT Emmanuelle
ROMAS Pauline
KOWAL Celine

BARDET Sandrine
SABELLE Christine (Irl)
VIROULAUD Sylvie
FORILLERE Louise

PRIN Charlene
GRIGNON Delphine
BUTRAUD Christelle
FRAGALE Agnes
JECHOUX Lucie
QUICHAUD Alexandra
MELANDY Emilie
ROSARIO Helene
MAURIN Laurence
FOUGERE Alice
JOUANNET Frederique
GIBSON NOBLE Belinda (Aus)
ROUTIER Barbara
DUSSAUD Marie
BOISSEAU Emmanuelle
CANTIN Valerie
BARDET Florence
LILAUD Huscande Befeno
GOMES Maria

JUDEE Frederique
PERNEGRE Clelia
CARBONNIER Berangere
MAZEAU Nathalie
MORIN Anais
DEVIERRE Cecile
GABILLARD Elodie
LYDWA Chantal
BONPAIX Emily
CORBES Sylvie
VILLARD Magali
FONTANAUD Geraldine
GAUDOUT Carla
DELAPLACE Emilie
MANDARD Cecile
DIZIER Delphine

GEAY Sonia

BRUN Geraldine
GUIBERT Nadine
CHATELAIN Amelie
GAGNEUX LARAPIDIE Elodie
CASIS Valerie

BONET BOYER Charlotte
SENELLE Virginie

BESSE Sabine

VIDRIS Valerie

RABEL Emmanuelle
MOULINEC Viviane
FULGENCE Emmanuelle
MERCIER Clara

LERAT Valerie
CHRETIEN Anita
DELHOUME Sylvie
VIGNAUD Coleen
HAUTHIER Delphine
BENAZETH Melanie
MICHAUD Stephanie
MINAUD Mathilde
FERREIRA Celine

BAUD Christine
LABRUNIE Christelle
BOURGOIN Juliette
FERNANDES Catherine
LOUVIE Cathy
GAUTREAU Sandra
BULLA Maewenn
ALEXANDRE Sandrine
BOULLARD Virginie
AUGIRON BARUSSEAU Nadia
MEILLAT Camille
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TRIBODET Virginie
DROBIEUX Maryse
JEAN Aurelie
CORMERAIS TURCOT Sylvie
GUIARD Perrine
MARCHADIER Aurelie
DAMPERAT Camille
FEUILLARADE Eleonore
FAURE ALMEIDA Ludivine
PERCEVAULT Alexandra
BELGUERMI Chloe
NOBLE Belinda (Aus)
SCHOUMACHER Tatiana
CHAUVEL Laura
DUPORT Chloe
DELAMAIRE Christine
RAPION Carine
RIQUELME Maelys
BOISSEAU Nelly
QUENTIN Florence
MONAT Sophie
COULON Mylene
BOURDEAU Patricia
GUIBAULT Maud
BOINEAU Coline
DELGOULET Maud
CACHOT Vanessa
NADAUD Geraldine
MICHEL Anne
MOURLET Alexandra
PAULIN Claire
DARMANTHE Estelle
COULON Marjorie
PINGUET Charlotte
CROUZAT Aline
DUMONTET Karine
CHARRIER Katia
BABIN Christelle
PIECHNIK Maeva
BULLA Virginie
REPOLT Julie
ABONNEAU Amelie
THILL Laurence
SONTHONNAX Valerie
CLOUET Sandra
VIRON Celine
GOUPILLEAU Alicia
JADEAU Emmanuelle
BRETON Laetitia
CASSEGRAIN Isabelle
MAGRE Vanessa
MOINS Adele
BRANCHEREAU Anne
PINEAU Ingrid
CHOLLET Muriel
GUYOT Aurore

MOINS Juliette
GASCHET Amandine
GENIN Benedicte
GUINDRON Celine
GONCALVES Marlene
PERES Aurelie

TIFFON Vanessa
MAUDET Nathalie
GEISTODT KIENER Mathilde
GOUALIN Eve
CRESPEL Emmanuelle
MINGAUD Anne Claire
JACQUET Nathalie
MAGNANON Muriel
LANDART Helene
WILCOCK Catherine (Gbr)
VIEIRA Laura
CHEVALIER Charlene
BIENNARD Emilie
MAZEAU Angelique
FONTENEAU Pascale
BRAISCHAUX Marie
ADAM Geraldine
MERON Marie-Laure
GELINAUD Julie
GRESSARD Celine
DESCOUBES Nathalie
MOUCLIER Lisa

455

450

445

440

435

420

410

385

380

10

11

12

13

14

17

19

2

25

460

455

450

445

440

435

430

425

420

415

410

405

400
395

390

385

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

435

425

420

415

410

405

385

16

18

19

20

21

22

26

11
12
40 15
435 16
15
430 17
425 18
18
19
23
390 25
2
385 26

430

425

420

410

390

385

455

450

15

16

17

19

23

2

14

15

460

460 15

455

450 17

450

445

440

425

415

405

385

10
455
11
12
445
440
13
16
425
18
410
20
400
390
385
2

14

16

17

20

23

25

27

28

435

425

395

390

385

14
16

410
22

390
23

385
24

O e e e A T A




W W W W W W W W W W W W W W W W W WW LW W WL W WL W W W W WW W W W W W
LR R R R R R R R R S E R E R E R R E R E N ]
SIS FTEANR 2RI ELUERNESERISERAGRRECaNaGRUSRE

SENNAVOINE Delphine
DOLOUE Leonie
MARCHAT Pauline
LATUS Marina
BALITRAN Aurelia
SOUPE Audrey

THIL Melany
GILBERT Christine
RIBEREAU Emilie
ROLIN Karine
AUDOIN Emilie
DEGUILLEN Myriam
PERLOT Fabienne
MAILLY Alexandra
NICOLAS Maud
BAUDRY Corine
POINT Cecile
RAYMOND Marie-Pierre
DESVARD Elise
BRUN Stephanie
CAUTE Amelie
CHAUVET Catherine
RICOU Marie Helene
LAGIER Cecile
CLABAUX Lilou

JUIN Vanessa
CHAUVAUD Fanny
MAUSSION Paulette
DUPORT Adeline
MOITY Liora

BRIOT Severine
BOSSIS-REDEUIL Alexandra
BODET Mary
LEAUTE Mathilde
DELESTRE Virginie
NOUVEAU Stephanie
FOURRIER Aurelie
COULETTE Clemence
DERAM Nadege
DUBOIS Amelie
CADUC Vanessa
PAGET Amelie
ADELAIDE Carine
NOWAK Marie
DEBAUD Brigitte
MAILLOUX Florence
FAURE Virginie
MIALHE Sylvie
MEYER Emmanuelle
PALAZON Felicia
BECQUE Cecile
GANNE Vanessa
BARRET Christelle
TRILLAUD Nadine
BOIS-VAILLANT Charlotte
MORNET Estelle
MERCIER Christine
CAZAMAYOU Nathalie
PERIDY Stephanie
JOSEPH Nelly
VINCENDEAU Sandrine
DESAFIT Maryse
BERTHONNEAU Estelle
AUTIN Leslie

GARCIA Marina
SAUVAGET Isabelle
GUERINEAU Virginie
AMBAUD Alice
MARCHADIER Karine
MARCHAND Fabienne
BRAHIM Maimouna
DUREY Laetitia
AUMARD Alix
SARDIN Marie-Pierre
BRACHET Martine
DORIT Elise
SCHWEITZER Shirley
ARRAMY Julie
JAFFRELO Ophelie
BOUGON Carine
EGRETAUD Salome
MENARD Beatrice
BREIL Isabelle
GUILLE Marie-Pierre
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MARTINEZ Regine
GENEAU Severine
POLLE Clemence
LECONET Aurelie
GELY Genevieve
MATTEI Sandra
DOUIN Corinne

NOEL BARBEAU Amandine
FICOT Magali

CLERY Edwige

DAVID Annick

CHESSE Sophie
GUICHARD Anaelle
VIGNERON Coralie
GERMANEAU Violette
DUFOURD Eugenie
FAVREAU Magali
ARFEUILLE Sylvie
PERRIER Elodie

RIVET Laetitia
PRADIER Carole
FOURNIER Cassandre
DECEA Aurelie
LOCHET Isabelle
NORAUD Carine
GAMON Laura
HIVERT Anais
PODEVIN Albane
PERROGON Dominique
MALOSSANNE Maylis
VIGNAUD.OLS Marine
PLASSERAUD Francoise
BRETHENOUX Valerie
JASMAIN Jennifer
ARRAMY Margot
MESLIER Corinne
DROUGARD Magali
HERAUD Nicole
BOUTINOT Eva
LEVIEILS Marine
GONZALEZ Mathie
MAISON Karine

PARIS Brigitte
ESQUERRE Armelle
FOUILLET Gaelle
SATGE Bernadettte
AMY Severine
CHAUCHEPRAT Pauline
CHAUCHEPRAT Louise-Marie
DAUGE Sylvie
GUILLOT NOEL Laurence
THEBAUDIN Corinne
GIBAULT Adeline
CHARTIER Veronique
LAVENUE Karine
DENANCE Fabienne
PUYRINIER Melanie
JOSEPH Lucille
CLERGEAU Lea
SAUNIER Isabelle
PELLERIN Chloe
MAILLARD Oceane
MORY Christiane
LAFOND RENAUD Sandra
VISEUX Nadege
RENARD Melissa
COLIN Jocelyne
MEUNIER Julie
KNIGHT Benedicte
BOINARD Christine
PLAINAUD Patricia
LANCELIN Gaelle
MUNIER Christelle
GIRAUD Joelle
EMERIT Magali
HERROU Virginie
PAQUEREAU Murielle
DUROSIER Pauline
RIBOTTEAU Stephanie
POISSON Christelle
STRANSKAYA Elena
RABAULT Annie
MASSICOT Martine
MAROLLEAU Celine
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RIGAUT Clarisse
SEGUINOT Sabrina
HERVOCHON Angelique
POMMIER Camille
BRICE ROUGER Saffron
POMMIER Martine
PEARCE Liberty
PAGEOT Virginie
MATTIUZZO Anne
BLAINEAU Valerie
ROTIER Cindy

HRACHE Nanna
DAUDE Melissa
VIGEZZI Francoise
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